
DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 1 / 34

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – ESORDIENTI

Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO PA TR CL Somma Attr.

1 BOGANI EMMA ROBUR ET VIRTUS 02/12/2009 13,05 13,05 13,05 13,45 52,60
2 AIELLO REBECCA GEAS 15/06/2009 13,45 13,25 12,35 13,55 52,60
3 FIORAVANTI EMMA EDES 06/10/2009 13,80 12,60 12,60 13,40 52,40
4 BOCCHINO REBECCA PALAZZOLO SPORT 07/03/2009 13,30 12,90 12,65 13,10 51,95
5 FINIGUERRA ANGELICA FORZA E CORAGGIO 26/02/2009 12,75 12,90 12,75 12,75 51,15
6 LORENZI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 12/08/2009 13,55 12,15 12,00 13,35 51,05
7 CAMPAGNA LIVIA ATLETICO TALENTI 20/03/2009 13,20 11,70 13,05 12,60 50,55
8 MODENA MARGHERITA ARSGYMNICA 13/08/2009 12,80 12,30 12,30 12,55 49,95
9 SIGILLINO SARA GEAS 14/03/2010 12,95 13,05 10,55 13,15 49,70

10 POLLASTRI FRANCESCA AGRATESE 28/03/2009 13,65 11,25 12,25 12,00 49,15
11 VINCENZI CARLOTTA FUN & FIT 15/01/2009 13,05 12,15 11,50 12,10 48,80
12 FUSCO MARTINA ATLETICO TALENTI 16/02/2009 12,65 11,80 11,85 11,95 48,25
13 CATANIA SERENA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/10/2010 12,60 12,25 10,35 12,45 47,65
14 GIORLANDO GIORGIA POL.VA DIAVOLI ROSSI 22/10/2009 13,10 11,90 9,65 12,70 47,35
15 CARINGI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/04/2009 12,80 10,85 11,35 12,25 47,25
16 GENTILE SARA ROBUR ET VIRTUS 23/02/2009 13,35 10,15 23,50
17 CARUSO SARA ATLETICO TALENTI 05/03/2009

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – ESORDIENTI - VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 POLLASTRI FRANCESCA AGRATESE 28/03/2009 13,65
2 LORENZI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 12/08/2009 13,55
3 BOCCHINO REBECCA PALAZZOLO SPORT 07/03/2009 13,30
4 CAMPAGNA LIVIA ATLETICO TALENTI 20/03/2009 13,20
5 GIORLANDO GIORGIA POL.VA DIAVOLI ROSSI 22/10/2009 13,10
6 VINCENZI CARLOTTA FUN & FIT 15/01/2009 13,05
7 SIGILLINO SARA GEAS 14/03/2010 12,95
8 MODENA MARGHERITA ARSGYMNICA 13/08/2009 12,80
9 CARINGI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/04/2009 12,80

10 FINIGUERRA ANGELICA FORZA E CORAGGIO 26/02/2009 12,75
11 FUSCO MARTINA ATLETICO TALENTI 16/02/2009 12,65
12 CATANIA SERENA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/10/2010 12,60
13 CARUSO SARA ATLETICO TALENTI 05/03/2009
14 GENTILE SARA ROBUR ET VIRTUS 23/02/2009

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – ESORDIENTI – PARALLELE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita PA

1 SIGILLINO SARA GEAS 14/03/2010 13,05
2 BOCCHINO REBECCA PALAZZOLO SPORT 07/03/2009 12,90
3 FINIGUERRA ANGELICA FORZA E CORAGGIO 26/02/2009 12,90
4 MODENA MARGHERITA ARSGYMNICA 13/08/2009 12,30
5 CATANIA SERENA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/10/2010 12,25
6 LORENZI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 12/08/2009 12,15
7 VINCENZI CARLOTTA FUN & FIT 15/01/2009 12,15
8 GIORLANDO GIORGIA POL.VA DIAVOLI ROSSI 22/10/2009 11,90
9 FUSCO MARTINA ATLETICO TALENTI 16/02/2009 11,80

10 CAMPAGNA LIVIA ATLETICO TALENTI 20/03/2009 11,70
11 POLLASTRI FRANCESCA AGRATESE 28/03/2009 11,25
12 CARINGI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/04/2009 10,85
13 CARUSO SARA ATLETICO TALENTI 05/03/2009
14 GENTILE SARA ROBUR ET VIRTUS 23/02/2009

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – ESORDIENTI – TRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 GENTILE SARA ROBUR ET VIRTUS 23/02/2009 13,35
2 CAMPAGNA LIVIA ATLETICO TALENTI 20/03/2009 13,05
3 FINIGUERRA ANGELICA FORZA E CORAGGIO 26/02/2009 12,75
4 BOCCHINO REBECCA PALAZZOLO SPORT 07/03/2009 12,65
5 MODENA MARGHERITA ARSGYMNICA 13/08/2009 12,30
6 POLLASTRI FRANCESCA AGRATESE 28/03/2009 12,25
7 LORENZI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 12/08/2009 12,00
8 FUSCO MARTINA ATLETICO TALENTI 16/02/2009 11,85
9 VINCENZI CARLOTTA FUN & FIT 15/01/2009 11,50

10 CARINGI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/04/2009 11,35
11 SIGILLINO SARA GEAS 14/03/2010 10,55
12 CATANIA SERENA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/10/2010 10,35
13 GIORLANDO GIORGIA POL.VA DIAVOLI ROSSI 22/10/2009 9,65
14 CARUSO SARA ATLETICO TALENTI 05/03/2009

Segretario di gara Presidente di Giuria
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ECCELLENZA – ESORDIENTI – CORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 LORENZI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 12/08/2009 13,35
2 SIGILLINO SARA GEAS 14/03/2010 13,15
3 BOCCHINO REBECCA PALAZZOLO SPORT 07/03/2009 13,10
4 FINIGUERRA ANGELICA FORZA E CORAGGIO 26/02/2009 12,75
5 GIORLANDO GIORGIA POL.VA DIAVOLI ROSSI 22/10/2009 12,70
6 CAMPAGNA LIVIA ATLETICO TALENTI 20/03/2009 12,60
7 MODENA MARGHERITA ARSGYMNICA 13/08/2009 12,55
8 CATANIA SERENA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/10/2010 12,45
9 CARINGI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/04/2009 12,25

10 VINCENZI CARLOTTA FUN & FIT 15/01/2009 12,10
11 POLLASTRI FRANCESCA AGRATESE 28/03/2009 12,00
12 FUSCO MARTINA ATLETICO TALENTI 16/02/2009 11,95
13 GENTILE SARA ROBUR ET VIRTUS 23/02/2009 10,15
14 CARUSO SARA ATLETICO TALENTI 05/03/2009

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – ALLIEVE

Class. COGNOME E NOME Società data di nascita VO PA TR CL Somma Attr.

1 MERLO VITTORIA PALAZZOLO SPORT 19/02/2007 15,00 13,05 14,40 15,05 57,50
2 FUSI MARTINA ART. DAFNE 22/08/2006 14,35 12,90 14,35 14,90 56,50
3 CORTI GIULIA NUOVA GINNASTICA 80 17/05/2006 14,70 13,10 13,40 14,95 56,15
4 PALEARI VITTORIA ROBUR ET VIRTUS 14/05/2008 14,55 12,65 14,10 14,80 56,10
5 ANDREONI NOEMI ROBUR ET VIRTUS 10/10/2007 14,40 12,80 13,80 14,70 55,70
6 MARINIELLO ALICE PALAZZOLO SPORT 12/10/2006 14,30 12,60 14,05 14,45 55,40
7 SUMMA NHAT VY ART. MILANO 16/11/2007 14,00 12,65 13,85 14,45 54,95
8 FANTUZ BEATRICE SG SPORT 10/03/2006 14,45 13,10 13,50 13,80 54,85
9 BOCCHINO ELISA PALAZZOLO SPORT 05/08/2006 14,50 11,90 14,00 14,35 54,75

10 MERLIN ASIA SG SPORT 28/01/2007 14,40 12,55 13,65 13,55 54,15
11 BERTINI GIULIA SG SPORT 10/04/2007 14,30 12,30 13,15 14,10 53,85
12 CALCAVENTO ELENA CSI DON BASTIANINI 24/03/2006 14,35 12,00 13,45 14,05 53,85
13 VECCHIO ARIANNA GINNASTICA CASALBELTRAME 05/01/2006 14,55 11,45 12,75 14,25 53,00
14 VERRI LINDA ROBUR ET VIRTUS 16/03/2007 14,35 10,80 13,75 13,85 52,75
15 RUGGIERO ALESSANDRA ATERNUM 28/09/2006 14,60 12,70 12,10 13,35 52,75
16 PICCALUGA SARA GINNASTICA CASALBELTRAME 29/05/2006 14,50 11,70 12,05 14,45 52,70
17 PUDDU ALESSIA GLOBAL COMBAT REACTION 06/05/2006 14,75 11,45 13,80 12,65 52,65
18 URSO SOFIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 22/10/2007 13,85 12,75 12,45 13,15 52,20
19 CEBALLOS NATALIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/12/2006 13,95 12,65 12,90 12,45 51,95
20 ACCICA AZZURRA SALGEN 15/11/2006 14,25 11,50 12,70 13,50 51,95
21 BIZZARRI GIORGIA SALGEN 09/01/2006 14,30 11,05 12,80 13,60 51,75
22 BERNARDEL ELISA SALGEN 27/07/2007 14,05 12,35 11,65 13,35 51,40
23 BREDA SOFIA ATERNUM 17/06/2006 14,05 11,30 12,35 13,60 51,30
24 MARIN FRANCESCA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 02/06/2007 14,05 12,15 12,30 12,65 51,15
25 BARBETTI CAMILLA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 17/06/2007 13,80 12,85 12,05 12,45 51,15
26 PERES CECILIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/04/2007 14,10 11,85 11,65 13,30 50,90
27 TACCINI DAISY SUNRISE 11/05/2007 13,80 11,75 11,35 13,20 50,10
28 TORO LAURA ATERNUM 05/07/2006 13,95 11,50 11,35 13,10 49,90

Segretario di gara Presidente di Giuria
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ECCELLENZA – ALLIEVE – VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 PUDDU ALESSIA GLOBAL COMBAT REACTION 06/05/2006 14,75
2 RUGGIERO ALESSANDRA ATERNUM 28/09/2006 14,60
3 VECCHIO ARIANNA GINNASTICA CASALBELTRAME 05/01/2006 14,55
4 BOCCHINO ELISA PALAZZOLO SPORT 05/08/2006 14,50
5 PICCALUGA SARA GINNASTICA CASALBELTRAME 29/05/2006 14,50
6 FANTUZ BEATRICE SG SPORT 10/03/2006 14,45
7 MERLIN ASIA SG SPORT 28/01/2007 14,40
8 VERRI LINDA ROBUR ET VIRTUS 16/03/2007 14,35
9 CALCAVENTO ELENA CSI DON BASTIANINI 24/03/2006 14,35

10 BERTINI GIULIA SG SPORT 10/04/2007 14,30
11 MARINIELLO ALICE PALAZZOLO SPORT 12/10/2006 14,30
12 BIZZARRI GIORGIA SALGEN 09/01/2006 14,30
13 ACCICA AZZURRA SALGEN 15/11/2006 14,25
14 PERES CECILIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/04/2007 14,10
15 BERNARDEL ELISA SALGEN 27/07/2007 14,05
16 MARIN FRANCESCA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 02/06/2007 14,05
17 BREDA SOFIA ATERNUM 17/06/2006 14,05
18 SUMMA NHAT VY ART. MILANO 16/11/2007 14,00
19 CEBALLOS NATALIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/12/2006 13,95
20 TORO LAURA ATERNUM 05/07/2006 13,95
21 URSO SOFIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 22/10/2007 13,85
22 BARBETTI CAMILLA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 17/06/2007 13,80
23 TACCINI DAISY SUNRISE 11/05/2007 13,80
24 PAOLUCCI NOAH ATLETICO TALENTI 20/12/2008 13,50

Segretario di gara Presidente di Giuria
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ECCELLENZA – ALLIEVE – PARALLELE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita PA

1 FANTUZ BEATRICE SG SPORT 10/03/2006 13,10
2 BARBETTI CAMILLA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 17/06/2007 12,85
3 URSO SOFIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 22/10/2007 12,75
4 RUGGIERO ALESSANDRA ATERNUM 28/09/2006 12,70
5 SUMMA NHAT VY ART. MILANO 16/11/2007 12,65
6 CEBALLOS NATALIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/12/2006 12,65
7 MARINIELLO ALICE PALAZZOLO SPORT 12/10/2006 12,60
8 MERLIN ASIA SG SPORT 28/01/2007 12,55
9 BERNARDEL ELISA SALGEN 27/07/2007 12,35

10 BERTINI GIULIA SG SPORT 10/04/2007 12,30
11 MARIN FRANCESCA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 02/06/2007 12,15
12 CALCAVENTO ELENA CSI DON BASTIANINI 24/03/2006 12,00
13 BOCCHINO ELISA PALAZZOLO SPORT 05/08/2006 11,90
14 PERES CECILIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/04/2007 11,85
15 TACCINI DAISY SUNRISE 11/05/2007 11,75
16 PICCALUGA SARA GINNASTICA CASALBELTRAME 29/05/2006 11,70
17 PAOLUCCI NOAH ATLETICO TALENTI 20/12/2008 11,60
18 ACCICA AZZURRA SALGEN 15/11/2006 11,50
19 TORO LAURA ATERNUM 05/07/2006 11,50
20 PUDDU ALESSIA GLOBAL COMBAT REACTION 06/05/2006 11,45
21 VECCHIO ARIANNA GINNASTICA CASALBELTRAME 05/01/2006 11,45
22 BREDA SOFIA ATERNUM 17/06/2006 11,30
23 BIZZARRI GIORGIA SALGEN 09/01/2006 11,05
24 VERRI LINDA ROBUR ET VIRTUS 16/03/2007 10,80

Segretario di gara Presidente di Giuria
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ECCELLENZA – ALLIEVE -  TRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 MARINIELLO ALICE PALAZZOLO SPORT 12/10/2006 14,05
2 BOCCHINO ELISA PALAZZOLO SPORT 05/08/2006 14,00
3 SUMMA NHAT VY ART. MILANO 16/11/2007 13,85
4 PUDDU ALESSIA GLOBAL COMBAT REACTION 06/05/2006 13,80
5 VERRI LINDA ROBUR ET VIRTUS 16/03/2007 13,75
6 MERLIN ASIA SG SPORT 28/01/2007 13,65
7 FANTUZ BEATRICE SG SPORT 10/03/2006 13,50
8 CALCAVENTO ELENA CSI DON BASTIANINI 24/03/2006 13,45
9 BERTINI GIULIA SG SPORT 10/04/2007 13,15

10 CEBALLOS NATALIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/12/2006 12,90
11 BIZZARRI GIORGIA SALGEN 09/01/2006 12,80
12 VECCHIO ARIANNA GINNASTICA CASALBELTRAME 05/01/2006 12,75
13 ACCICA AZZURRA SALGEN 15/11/2006 12,70
14 URSO SOFIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 22/10/2007 12,45
15 BREDA SOFIA ATERNUM 17/06/2006 12,35
16 MARIN FRANCESCA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 02/06/2007 12,30
17 RUGGIERO ALESSANDRA ATERNUM 28/09/2006 12,10
18 BARBETTI CAMILLA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 17/06/2007 12,05
19 PICCALUGA SARA GINNASTICA CASALBELTRAME 29/05/2006 12,05
20 BERNARDEL ELISA SALGEN 27/07/2007 11,65
21 PERES CECILIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/04/2007 11,65
22 PAOLUCCI NOAH ATLETICO TALENTI 20/12/2008 11,50
23 TACCINI DAISY SUNRISE 11/05/2007 11,35
24 TORO LAURA ATERNUM 05/07/2006 11,35

Segretario di gara Presidente di Giuria
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ECCELLENZA – ALLIEVE -  CORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 SUMMA NHAT VY ART. MILANO 16/11/2007 14,45
2 MARINIELLO ALICE PALAZZOLO SPORT 12/10/2006 14,45
3 PICCALUGA SARA GINNASTICA CASALBELTRAME 29/05/2006 14,45
4 BOCCHINO ELISA PALAZZOLO SPORT 05/08/2006 14,35
5 VECCHIO ARIANNA GINNASTICA CASALBELTRAME 05/01/2006 14,25
6 BERTINI GIULIA SG SPORT 10/04/2007 14,10
7 CALCAVENTO ELENA CSI DON BASTIANINI 24/03/2006 14,05
8 VERRI LINDA ROBUR ET VIRTUS 16/03/2007 13,85
9 FANTUZ BEATRICE SG SPORT 10/03/2006 13,80

10 BREDA SOFIA ATERNUM 17/06/2006 13,60
11 BIZZARRI GIORGIA SALGEN 09/01/2006 13,60
12 MERLIN ASIA SG SPORT 28/01/2007 13,55
13 ACCICA AZZURRA SALGEN 15/11/2006 13,50
14 BERNARDEL ELISA SALGEN 27/07/2007 13,35
15 RUGGIERO ALESSANDRA ATERNUM 28/09/2006 13,35
16 PERES CECILIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/04/2007 13,30
17 TACCINI DAISY SUNRISE 11/05/2007 13,20
18 URSO SOFIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 22/10/2007 13,15
19 TORO LAURA ATERNUM 05/07/2006 13,10
20 PAOLUCCI NOAH ATLETICO TALENTI 20/12/2008 12,90
21 MARIN FRANCESCA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 02/06/2007 12,65
22 PUDDU ALESSIA GLOBAL COMBAT REACTION 06/05/2006 12,65
23 BARBETTI CAMILLA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 17/06/2007 12,45
24 CEBALLOS NATALIA ASS.NE SPOR.VA UDINESE 07/12/2006 12,45

Segretario di gara Presidente di Giuria
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CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – JUNIOR

Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO PA TR CL Somma Attr.

1 NAVA VALERIA PALAZZOLO SPORT 28/06/2004 15,65 14,60 16,00 15,45 61,70
2 STEFANONI SUSANNA NUOVA GINNASTICA 80 19/01/2003 15,80 14,60 15,75 14,80 60,95
3 NIITSU MINA PALAZZOLO SPORT 18/07/2003 15,80 14,30 15,20 15,45 60,75
4 ROTONDARO ALICE NUOVA GINNASTICA 80 08/06/2003 16,20 14,05 14,70 15,35 60,30
5 VALSERIATI ELISA COLLEBEATO 18/02/2003 15,85 14,05 15,50 14,60 60,00
6 SERRA PAOLA BUTTERFLY 12/10/2004 16,05 14,40 15,00 14,30 59,75
7 BRUNO LUDOVICA PROPATRIA 1883 27/06/2004 16,15 14,45 14,65 14,40 59,65
8 TREPPAOLI ALICE SG SPORT 27/02/2004 15,95 14,90 13,30 15,10 59,25
9 ANGELINI VALENTINA SPELTA AUREA 21/03/2005 15,55 14,25 14,35 14,50 58,65

10 ORIGGI MATILDE GAREGNANO 08/12/2003 15,70 12,90 15,00 14,45 58,05
11 FERRARA ALESSANDRA BUTTERFLY 26/05/2003 16,00 12,65 14,80 14,10 57,55
12 FRANCHINA ISABELLA COLLEBEATO 01/02/2005 15,80 13,90 14,20 13,45 57,35
13 CHIACCHIARARELLI SARA SALGEN 12/10/2005 15,50 12,40 13,90 14,70 56,50
14 DE ANGELIS MARTINA ATLETICO TALENTI 26/03/2003 15,25 13,10 12,85 13,80 55,00
15 POMPEO MICHELLE ARCADIA 20/07/2003 15,80 10,45 14,60 13,60 54,45
16 AVERSA BEATRICE ATLETICO TALENTI 05/11/2003 14,90 13,25 12,55 13,15 53,85
17 SPARTA VALENTINA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/05/2005 15,25 13,70 11,50 13,10 53,55
18 BRIGA FRANCESCA ATERNUM 07/09/2005 15,05 11,90 12,30 12,05 51,30
19 COVITTO SARA CSI DON BASTIANINI 15/09/2005 14,40 10,60 12,65 12,10 49,75
20 BOCZKAJA WIKTORIA CSI DON BASTIANINI 30/01/2005 14,95 10,80 11,20 12,00 48,95
21 NAPPI GIULIA IGEA 2000 01/04/2004 0,00
22 HILALI JASMINE PROPATRIA 1883 04/09/2003 0,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – JUNIOR - VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 BRUNO LUDOVICA PROPATRIA 1883 27/06/2004 16,15
2 SERRA PAOLA BUTTERFLY 12/10/2004 16,05
3 FERRARA ALESSANDRA BUTTERFLY 26/05/2003 16,00
4 TREPPAOLI ALICE SG SPORT 27/02/2004 15,95
5 FRANCHINA ISABELLA COLLEBEATO 01/02/2005 15,80
6 POMPEO MICHELLE ARCADIA 20/07/2003 15,80
7 ORIGGI MATILDE GAREGNANO 08/12/2003 15,70
8 ANGELINI VALENTINA SPELTA AUREA 21/03/2005 15,55
9 CHIACCHIARARELLI SARA SALGEN 12/10/2005 15,50

10 SPARTA VALENTINA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/05/2005 15,25
11 DE ANGELIS MARTINA ATLETICO TALENTI 26/03/2003 15,25
12 BRIGA FRANCESCA ATERNUM 07/09/2005 15,05
13 BOCZKAJA WIKTORIA CSI DON BASTIANINI 30/01/2005 14,95
14 AVERSA BEATRICE ATLETICO TALENTI 05/11/2003 14,90
15 COVITTO SARA CSI DON BASTIANINI 15/09/2005 14,40
16 NAPPI GIULIA IGEA 2000 01/04/2004
17 HILALI JASMINE PROPATRIA 1883 04/09/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – JUNIOR – PARALLELE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita PA

1 TREPPAOLI ALICE SG SPORT 27/02/2004 14,90
2 BRUNO LUDOVICA PROPATRIA 1883 27/06/2004 14,45
3 SERRA PAOLA BUTTERFLY 12/10/2004 14,40
4 ANGELINI VALENTINA SPELTA AUREA 21/03/2005 14,25
5 FRANCHINA ISABELLA COLLEBEATO 01/02/2005 13,90
6 SPARTA VALENTINA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/05/2005 13,70
7 AVERSA BEATRICE ATLETICO TALENTI 05/11/2003 13,25
8 DE ANGELIS MARTINA ATLETICO TALENTI 26/03/2003 13,10
9 ORIGGI MATILDE GAREGNANO 08/12/2003 12,90

10 FERRARA ALESSANDRA BUTTERFLY 26/05/2003 12,65
11 CHIACCHIARARELLI SARA SALGEN 12/10/2005 12,40
12 BRIGA FRANCESCA ATERNUM 07/09/2005 11,90
13 BOCZKAJA WIKTORIA CSI DON BASTIANINI 30/01/2005 10,80
14 COVITTO SARA CSI DON BASTIANINI 15/09/2005 10,60
15 POMPEO MICHELLE ARCADIA 20/07/2003 10,45
16 NAPPI GIULIA IGEA 2000 01/04/2004
17 HILALI JASMINE PROPATRIA 1883 04/09/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – JUNIOR – TRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 SERRA PAOLA BUTTERFLY 12/10/2004 15,00
2 ORIGGI MATILDE GAREGNANO 08/12/2003 15,00
3 FERRARA ALESSANDRA BUTTERFLY 26/05/2003 14,80
4 BRUNO LUDOVICA PROPATRIA 1883 27/06/2004 14,65
5 POMPEO MICHELLE ARCADIA 20/07/2003 14,60
6 ANGELINI VALENTINA SPELTA AUREA 21/03/2005 14,35
7 FRANCHINA ISABELLA COLLEBEATO 01/02/2005 14,20
8 CHIACCHIARARELLI SARA SALGEN 12/10/2005 13,90
9 TREPPAOLI ALICE SG SPORT 27/02/2004 13,30

10 DE ANGELIS MARTINA ATLETICO TALENTI 26/03/2003 12,85
11 COVITTO SARA CSI DON BASTIANINI 15/09/2005 12,65
12 AVERSA BEATRICE ATLETICO TALENTI 05/11/2003 12,55
13 BRIGA FRANCESCA ATERNUM 07/09/2005 12,30
14 SPARTA VALENTINA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/05/2005 11,50
15 BOCZKAJA WIKTORIA CSI DON BASTIANINI 30/01/2005 11,20
16 NAPPI GIULIA IGEA 2000 01/04/2004
17 HILALI JASMINE PROPATRIA 1883 04/09/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 15 / 34

ECCELLENZA – JUNIOR – CORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 TREPPAOLI ALICE SG SPORT 27/02/2004 15,10
2 CHIACCHIARARELLI SARA SALGEN 12/10/2005 14,70
3 ANGELINI VALENTINA SPELTA AUREA 21/03/2005 14,50
4 ORIGGI MATILDE GAREGNANO 08/12/2003 14,45
5 BRUNO LUDOVICA PROPATRIA 1883 27/06/2004 14,40
6 SERRA PAOLA BUTTERFLY 12/10/2004 14,30
7 FERRARA ALESSANDRA BUTTERFLY 26/05/2003 14,10
8 DE ANGELIS MARTINA ATLETICO TALENTI 26/03/2003 13,80
9 POMPEO MICHELLE ARCADIA 20/07/2003 13,60

10 FRANCHINA ISABELLA COLLEBEATO 01/02/2005 13,45
11 AVERSA BEATRICE ATLETICO TALENTI 05/11/2003 13,15
12 SPARTA VALENTINA POL.VA DIAVOLI ROSSI 12/05/2005 13,10
13 COVITTO SARA CSI DON BASTIANINI 15/09/2005 12,10
14 BRIGA FRANCESCA ATERNUM 07/09/2005 12,05
15 BOCZKAJA WIKTORIA CSI DON BASTIANINI 30/01/2005 12,00
16 NAPPI GIULIA IGEA 2000 01/04/2004
17 HILALI JASMINE PROPATRIA 1883 04/09/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 16 / 34

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – SENIOR B

Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO TR CL Somma Attr.

1 MORIANI MICHELA ART. MILANO 16/10/2001 17,20 15,80 15,30 48,30
2 BACUZZI BEATRICE PONTERANICA 19/10/2001 17,35 16,40 14,35 48,10
3 CELORA GIUDITTA PROPATRIA 1883 15/03/2002 17,35 14,50 16,10 47,95
4 CAPPELLINI MARTA POLISPORTIVA EVOLUTION 05/06/2001 17,05 15,25 15,50 47,80
5 PASTORELLI MARTA AGRATESE 25/05/1999 17,15 15,85 14,55 47,55
6 VICENTINI SOFIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 17,10 15,10 14,80 47,00
7 MODENA MARTINA COLLEBEATO 18/09/1999 17,00 15,35 14,45 46,80
8 RAIMONDI GIULIA PROPATRIA 1883 26/01/2002 17,40 13,90 15,40 46,70
9 NARDONE ANNA FOLGORE 12/12/1998 17,15 14,65 14,80 46,60

10 LARICCIA GIULIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 17,25 14,20 15,10 46,55
11 PAVESI CHIARA AGRATESE 05/11/1999 17,50 14,40 14,10 46,00
12 GASPERINI LISA FUN & FIT 30/05/2002 16,90 13,65 15,30 45,85
13 BELTEMPO GIULIA POLISPORTIVA EVOLUTION 29/10/2001 16,80 15,25 13,70 45,75
14 TAMAGNINI BIANCA MARIA OLIMPIA 2000 30/09/1999 17,15 13,85 14,45 45,45
15 CONTI AURORA NUOVA GINNASTICA 80 09/10/2000 17,10 12,40 14,75 44,25
16 PALAZZINI CHIARA OLIMPIA 2000 14/12/2001 16,75 12,50 14,40 43,65
17 QUARTA MARTINA PROPATRIA 1883 04/12/1996 16,25 13,45 13,65 43,35

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 17 / 34

ECCELLENZA – SENIOR B - VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 PAVESI CHIARA AGRATESE 05/11/1999 17,50
2 RAIMONDI GIULIA PROPATRIA 1883 26/01/2002 17,40
3 LARICCIA GIULIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 17,25
4 NARDONE ANNA FOLGORE 12/12/1998 17,15
5 PASTORELLI MARTA AGRATESE 25/05/1999 17,15
6 TAMAGNINI BIANCA MARIA OLIMPIA 2000 30/09/1999 17,15
7 CONTI AURORA NUOVA GINNASTICA 80 09/10/2000 17,10
8 VICENTINI SOFIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 17,10
9 CAPPELLINI MARTA POLISPORTIVA EVOLUTION 05/06/2001 17,05

10 MODENA MARTINA COLLEBEATO 18/09/1999 17,00
11 GASPERINI LISA FUN & FIT 30/05/2002 16,90
12 BELTEMPO GIULIA POLISPORTIVA EVOLUTION 29/10/2001 16,80
13 PALAZZINI CHIARA OLIMPIA 2000 14/12/2001 16,75
14 QUARTA MARTINA PROPATRIA 1883 04/12/1996 16,25

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 18 / 34

ECCELLENZA – SENIOR B – TRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 PASTORELLI MARTA AGRATESE 25/05/1999 15,85
2 MODENA MARTINA COLLEBEATO 18/09/1999 15,35
3 CAPPELLINI MARTA POLISPORTIVA EVOLUTION 05/06/2001 15,25
4 BELTEMPO GIULIA POLISPORTIVA EVOLUTION 29/10/2001 15,25
5 VICENTINI SOFIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 15,10
6 NARDONE ANNA FOLGORE 12/12/1998 14,65
7 PAVESI CHIARA AGRATESE 05/11/1999 14,40
8 LARICCIA GIULIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 14,20
9 RAIMONDI GIULIA PROPATRIA 1883 26/01/2002 13,90

10 TAMAGNINI BIANCA MARIA OLIMPIA 2000 30/09/1999 13,85
11 GASPERINI LISA FUN & FIT 30/05/2002 13,65
12 QUARTA MARTINA PROPATRIA 1883 04/12/1996 13,45
13 PALAZZINI CHIARA OLIMPIA 2000 14/12/2001 12,50
14 CONTI AURORA NUOVA GINNASTICA 80 09/10/2000 12,40

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 19 / 34

ECCELLENZA – SENIOR B – CORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 CAPPELLINI MARTA POLISPORTIVA EVOLUTION 05/06/2001 15,50
2 RAIMONDI GIULIA PROPATRIA 1883 26/01/2002 15,40
3 GASPERINI LISA FUN & FIT 30/05/2002 15,30
4 LARICCIA GIULIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 15,10
5 NARDONE ANNA FOLGORE 12/12/1998 14,80
6 VICENTINI SOFIA PROPATRIA 1883 29/06/2002 14,80
7 CONTI AURORA NUOVA GINNASTICA 80 09/10/2000 14,75
8 PASTORELLI MARTA AGRATESE 25/05/1999 14,55
9 MODENA MARTINA COLLEBEATO 18/09/1999 14,45

10 TAMAGNINI BIANCA MARIA OLIMPIA 2000 30/09/1999 14,45
11 PALAZZINI CHIARA OLIMPIA 2000 14/12/2001 14,40
12 PAVESI CHIARA AGRATESE 05/11/1999 14,10
13 BELTEMPO GIULIA POLISPORTIVA EVOLUTION 29/10/2001 13,70
14 QUARTA MARTINA PROPATRIA 1883 04/12/1996 13,65

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.53 Page 20 / 34

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – SENIOR A

Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO PA TR CL Somma Attr.

1 ZONGARO MELISSA PALAZZOLO SPORT 10/09/2001 17,35 14,30 16,10 16,40 64,15
2 MONTI VALENTINA ROBUR ET VIRTUS 05/05/2001 17,10 15,05 15,90 15,70 63,75
3 DOLERA ALESSANDRA SG SPORT 06/08/1997 16,95 14,85 15,65 16,10 63,55
4 BONETTI CRISTINA COLLEBEATO 10/12/1994 16,50 14,80 16,70 15,35 63,35
5 CITTADINI ALESSIA AGRATESE 02/02/1996 17,05 14,40 15,45 15,50 62,40
6 CAMBIAGHI FRANCESCA ROBUR ET VIRTUS 05/11/2001 17,30 14,20 14,60 16,20 62,30
7 MOTTA ANNALISA POL. BESANESE 04/06/1995 17,15 14,25 14,95 15,15 61,50
8 SAGUATTI ALICE GAREGNANO 02/02/2002 16,90 13,90 14,50 15,95 61,25
9 MUSCARIELLO GIORGIA ATLETICO TALENTI 30/06/1995 16,35 14,30 14,60 15,90 61,15

10 VALTORTA GIULIA POL. BESANESE 27/07/2000 17,10 13,80 15,20 14,75 60,85
11 PEZZOTTI SARA COLLEBEATO 03/04/2000 16,05 14,65 14,50 14,65 59,85
12 RUGGERI SARA ATLETICO TALENTI 17/10/2001 16,25 13,30 14,75 15,35 59,65
13 PROCARIO ALESSIA SALGEN 01/03/1995 16,90 13,15 13,65 14,60 58,30
14 SPAGNUOLO RAMONA OVIDIANA 10/09/2001 15,30 12,90 15,40 14,05 57,65
15 NIGRO FRANCESCA SCORPION 17/02/1999 16,45 12,35 13,75 14,25 56,80
16 DEL FIACCO ROBERTA GINNASTICA PESCARESE 16/11/1997 16,10 12,40 11,70 11,80 52,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – SENIOR A - VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 CAMBIAGHI FRANCESCA ROBUR ET VIRTUS 05/11/2001 17,30
2 MOTTA ANNALISA POL. BESANESE 04/06/1995 17,15
3 VALTORTA GIULIA POL. BESANESE 27/07/2000 17,10
4 CITTADINI ALESSIA AGRATESE 02/02/1996 17,05
5 PROCARIO ALESSIA SALGEN 01/03/1995 16,90
6 SAGUATTI ALICE GAREGNANO 02/02/2002 16,90
7 BONETTI CRISTINA COLLEBEATO 10/12/1994 16,50
8 NIGRO FRANCESCA SCORPION 17/02/1999 16,45
9 MUSCARIELLO GIORGIA ATLETICO TALENTI 30/06/1995 16,35

10 RUGGERI SARA ATLETICO TALENTI 17/10/2001 16,25
11 DEL FIACCO ROBERTA GINNASTICA PESCARESE 16/11/1997 16,10
12 PEZZOTTI SARA COLLEBEATO 03/04/2000 16,05
13 SPAGNUOLO RAMONA OVIDIANA 10/09/2001 15,30

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 22 / 34

ECCELLENZA – SENIOR A – PARALLELE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita PA

1 BONETTI CRISTINA COLLEBEATO 10/12/1994 14,80
2 PEZZOTTI SARA COLLEBEATO 03/04/2000 14,65
3 CITTADINI ALESSIA AGRATESE 02/02/1996 14,40
4 MUSCARIELLO GIORGIA ATLETICO TALENTI 30/06/1995 14,30
5 MOTTA ANNALISA POL. BESANESE 04/06/1995 14,25
6 CAMBIAGHI FRANCESCA ROBUR ET VIRTUS 05/11/2001 14,20
7 SAGUATTI ALICE GAREGNANO 02/02/2002 13,90
8 VALTORTA GIULIA POL. BESANESE 27/07/2000 13,80
9 RUGGERI SARA ATLETICO TALENTI 17/10/2001 13,30

10 PROCARIO ALESSIA SALGEN 01/03/1995 13,15
11 SPAGNUOLO RAMONA OVIDIANA 10/09/2001 12,90
12 DEL FIACCO ROBERTA GINNASTICA PESCARESE 16/11/1997 12,40
13 NIGRO FRANCESCA SCORPION 17/02/1999 12,35

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 23 / 34

ECCELLENZA – SENIOR A – TRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 BONETTI CRISTINA COLLEBEATO 10/12/1994 16,70
2 CITTADINI ALESSIA AGRATESE 02/02/1996 15,45
3 SPAGNUOLO RAMONA OVIDIANA 10/09/2001 15,40
4 VALTORTA GIULIA POL. BESANESE 27/07/2000 15,20
5 MOTTA ANNALISA POL. BESANESE 04/06/1995 14,95
6 RUGGERI SARA ATLETICO TALENTI 17/10/2001 14,75
7 MUSCARIELLO GIORGIA ATLETICO TALENTI 30/06/1995 14,60
8 CAMBIAGHI FRANCESCA ROBUR ET VIRTUS 05/11/2001 14,60
9 PEZZOTTI SARA COLLEBEATO 03/04/2000 14,50

10 SAGUATTI ALICE GAREGNANO 02/02/2002 14,50
11 NIGRO FRANCESCA SCORPION 17/02/1999 13,75
12 PROCARIO ALESSIA SALGEN 01/03/1995 13,65
13 DEL FIACCO ROBERTA GINNASTICA PESCARESE 16/11/1997 11,70

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 24 / 34

ECCELLENZA – SENIOR A – CORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 CAMBIAGHI FRANCESCA ROBUR ET VIRTUS 05/11/2001 16,20
2 SAGUATTI ALICE GAREGNANO 02/02/2002 15,95
3 MUSCARIELLO GIORGIA ATLETICO TALENTI 30/06/1995 15,90
4 CITTADINI ALESSIA AGRATESE 02/02/1996 15,50
5 BONETTI CRISTINA COLLEBEATO 10/12/1994 15,35
6 RUGGERI SARA ATLETICO TALENTI 17/10/2001 15,35
7 MOTTA ANNALISA POL. BESANESE 04/06/1995 15,15
8 VALTORTA GIULIA POL. BESANESE 27/07/2000 14,75
9 PEZZOTTI SARA COLLEBEATO 03/04/2000 14,65

10 PROCARIO ALESSIA SALGEN 01/03/1995 14,60
11 NIGRO FRANCESCA SCORPION 17/02/1999 14,25
12 SPAGNUOLO RAMONA OVIDIANA 10/09/2001 14,05
13 DEL FIACCO ROBERTA GINNASTICA PESCARESE 16/11/1997 11,80

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – MINIMASTER

Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO PA TR CL Somma Attr.

1 LUZZI BEATRICE BUTTERFLY  09/03/2006 17,45 15,10 16,70 15,95 65,20
2 MAHOR KATE CHRISTAL GEAS 10/12/2006 17,70 15,25 15,70 16,20 64,85
3 ROTA MATILDE NUOVA GINNASTICA 80 11/07/2005 17,40 13,20 16,60 16,10 63,30
4 ZOPPI MATILDE PROPATRIA 1883 16/04/2006 17,00 13,50 16,25 16,20 62,95
5 MONDINI ELEONORA GEAS 16/12/2005 17,40 13,30 15,40 16,80 62,90
6 CIARROCCHI GIADA GYMNESIA 03/06/2005 17,30 13,85 16,20 14,80 62,15
7 SPADOLINI VIOLA SPORTING CLUB ROMA 08/02/2006 17,25 14,95 14,80 14,60 61,60
8 CERANI ANNA ART. BRESCIA 23/04/2005 17,35 13,75 14,35 16,10 61,55
9 DE INGENIIS DANILA SPELTA AUREA 26/02/2005 16,50 13,90 13,40 14,85 58,65
10 BARBIERI ALESSIA NUOVA GINNASTICA 80 11/04/2005 16,85 13,45 12,20 14,70 57,20
11 ANGELUCCI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/12/2005 17,00 14,20 12,90 12,95 57,05
12 DI GIUSEPPE ANGELICA ALESSANDRA ATERNUM 07/01/2005 15,05 13,85 12,95 13,05 54,90
13 ERRICO ELEONORA ROBUR ET VIRTUS 31/03/2006

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – MINIMASTER - VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 MONDINI ELEONORA GEAS 16/12/2005 17,40
2 CERANI ANNA ART. BRESCIA 23/04/2005 17,35
3 CIARROCCHI GIADA GYMNESIA 03/06/2005 17,30
4 SPADOLINI VIOLA SPORTING CLUB ROMA 08/02/2006 17,25
5 ZOPPI MATILDE PROPATRIA 1883 16/04/2006 17,00
6 ANGELUCCI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/12/2005 17,00
7 BARBIERI ALESSIA NUOVA GINNASTICA 80 11/04/2005 16,85
8 DE INGENIIS DANILA SPELTA AUREA 26/02/2005 16,50
9 DI GIUSEPPE ANGELICA ALESSANDRA ATERNUM 07/01/2005 15,05

10 ERRICO ELEONORA ROBUR ET VIRTUS 31/03/2006

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 27 / 34

ECCELLENZA – MINIMASTER – VOLTEGGIOPARALLELE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita PA

1 SPADOLINI VIOLA SPORTING CLUB ROMA 08/02/2006 14,95
2 ANGELUCCI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/12/2005 14,20
3 DE INGENIIS DANILA SPELTA AUREA 26/02/2005 13,90
4 CIARROCCHI GIADA GYMNESIA 03/06/2005 13,85
5 DI GIUSEPPE ANGELICA ALESSANDRA ATERNUM 07/01/2005 13,85
6 CERANI ANNA ART. BRESCIA 23/04/2005 13,75
7 ZOPPI MATILDE PROPATRIA 1883 16/04/2006 13,50
8 BARBIERI ALESSIA NUOVA GINNASTICA 80 11/04/2005 13,45
9 MONDINI ELEONORA GEAS 16/12/2005 13,30

10 ERRICO ELEONORA ROBUR ET VIRTUS 31/03/2006

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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ECCELLENZA – MINIMASTER – VOLTEGGIOTRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 ZOPPI MATILDE PROPATRIA 1883 16/04/2006 16,25
2 CIARROCCHI GIADA GYMNESIA 03/06/2005 16,20
3 MONDINI ELEONORA GEAS 16/12/2005 15,40
4 SPADOLINI VIOLA SPORTING CLUB ROMA 08/02/2006 14,80
5 CERANI ANNA ART. BRESCIA 23/04/2005 14,35
6 DE INGENIIS DANILA SPELTA AUREA 26/02/2005 13,40
7 DI GIUSEPPE ANGELICA ALESSANDRA ATERNUM 07/01/2005 12,95
8 ANGELUCCI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/12/2005 12,90
9 BARBIERI ALESSIA NUOVA GINNASTICA 80 11/04/2005 12,20

10 ERRICO ELEONORA ROBUR ET VIRTUS 31/03/2006

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 29 / 34

ECCELLENZA – MINIMASTER – VOLTEGGIOCORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 MONDINI ELEONORA GEAS 16/12/2005 16,80
2 ZOPPI MATILDE PROPATRIA 1883 16/04/2006 16,20
3 CERANI ANNA ART. BRESCIA 23/04/2005 16,10
4 DE INGENIIS DANILA SPELTA AUREA 26/02/2005 14,85
5 CIARROCCHI GIADA GYMNESIA 03/06/2005 14,80
6 BARBIERI ALESSIA NUOVA GINNASTICA 80 11/04/2005 14,70
7 SPADOLINI VIOLA SPORTING CLUB ROMA 08/02/2006 14,60
8 DI GIUSEPPE ANGELICA ALESSANDRA ATERNUM 07/01/2005 13,05
9 ANGELUCCI GIORGIA ATLETICO TALENTI 08/12/2005 12,95

10 ERRICO ELEONORA ROBUR ET VIRTUS 31/03/2006

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA

ECCELLENZA – MASTER

Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO PA TR CL Somma Attr.

1 BRANDOLI GIULIA SG SPORT 11/09/1998 17,55 16,00 17,20 17,75 68,50
2 SARTORELLI ELISA ART. BRESCIA 17/01/1996 17,70 16,00 16,60 17,05 67,35
3 ROMANO GIADA EDES 05/02/2003 16,85 15,30 17,00 17,70 66,85
4 SPINONI ELISA EDES 19/02/2002 16,95 15,05 17,20 17,05 66,25
5 CRISPINI VALENTINA ATERNUM 10/08/2002 17,40 15,15 17,00 16,55 66,10
6 LEONI GIORGIA EDES 24/06/2000 16,75 15,40 14,95 17,50 64,60
7 MAGGI ANNA NUOVA GINNASTICA 80 27/07/2003 17,50 13,50 15,25 16,50 62,75
8 GIUDICI COSTANZA ACQUAMARINA 17/09/2004 16,50 14,90 15,55 15,55 62,50
9 VEDOVI GAIA ART. BRESCIA 16/04/2004 17,10 14,50 14,55 16,25 62,40
10 ALBORE MARIKA ACQUAMARINA 07/07/2003 16,80 14,70 14,60 15,60 61,70
11 SCARPONCINI FORNARO ASIA ATERNUM 24/09/2003 17,45 15,10 12,20 16,50 61,25
12 BENIGNI FEDERICA ATERNUM 08/10/2002 16,90 13,90 14,20 16,05 61,05
13 MARINI MARTA ARCADIA 21/06/2004 16,45 13,40 14,85 15,55 60,25
14 D'INCECCO SOFIA ATERNUM 19/03/2004 17,05 14,00 13,95 15,05 60,05
15 VEGLIO BEATRICE SPELTA AUREA 04/12/2003 16,40 12,25 16,05 15,10 59,80
16 DI MARTINO MARTINA ARCADIA 18/09/2000 16,60 12,80 13,70 16,60 59,70
17 INSERRATO BEATRICE EDES 15/01/2002 17,25 13,20 13,55 15,60 59,60
18 D'ISIDORO GIORGIA SPELTA AUREA 12/12/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 31 / 34

ECCELLENZA – MASTER - VOLTEGGIO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita VO

1 MAGGI ANNA NUOVA GINNASTICA 80 27/07/2003 17,50
2 SCARPONCINI FORNARO ASIA ATERNUM 24/09/2003 17,45
3 INSERRATO BEATRICE EDES 15/01/2002 17,25
4 VEDOVI GAIA ART. BRESCIA 16/04/2004 17,10
5 D'INCECCO SOFIA ATERNUM 19/03/2004 17,05
6 BENIGNI FEDERICA ATERNUM 08/10/2002 16,90
7 ALBORE MARIKA ACQUAMARINA 07/07/2003 16,80
8 LEONI GIORGIA EDES 24/06/2000 16,75
9 DI MARTINO MARTINA ARCADIA 18/09/2000 16,60

10 GIUDICI COSTANZA ACQUAMARINA 17/09/2004 16,50
11 MARINI MARTA ARCADIA 21/06/2004 16,45
12 VEGLIO BEATRICE SPELTA AUREA 04/12/2003 16,40
13 D'ISIDORO GIORGIA SPELTA AUREA 12/12/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 32 / 34

ECCELLENZA – MASTER – PARALLELE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita PA

1 LEONI GIORGIA EDES 24/06/2000 15,40
2 SCARPONCINI FORNARO ASIA ATERNUM 24/09/2003 15,10
3 GIUDICI COSTANZA ACQUAMARINA 17/09/2004 14,90
4 ALBORE MARIKA ACQUAMARINA 07/07/2003 14,70
5 VEDOVI GAIA ART. BRESCIA 16/04/2004 14,50
6 D'INCECCO SOFIA ATERNUM 19/03/2004 14,00
7 BENIGNI FEDERICA ATERNUM 08/10/2002 13,90
8 MAGGI ANNA NUOVA GINNASTICA 80 27/07/2003 13,50
9 MARINI MARTA ARCADIA 21/06/2004 13,40

10 INSERRATO BEATRICE EDES 15/01/2002 13,20
11 DI MARTINO MARTINA ARCADIA 18/09/2000 12,80
12 VEGLIO BEATRICE SPELTA AUREA 04/12/2003 12,25
13 D'ISIDORO GIORGIA SPELTA AUREA 12/12/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



DATA: 03/06/2017  ORA: 17.56.54 Page 33 / 34

ECCELLENZA – MASTER – TRAVE
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita TR

1 VEGLIO BEATRICE SPELTA AUREA 04/12/2003 16,05
2 GIUDICI COSTANZA ACQUAMARINA 17/09/2004 15,55
3 MAGGI ANNA NUOVA GINNASTICA 80 27/07/2003 15,25
4 LEONI GIORGIA EDES 24/06/2000 14,95
5 MARINI MARTA ARCADIA 21/06/2004 14,85
6 ALBORE MARIKA ACQUAMARINA 07/07/2003 14,60
7 VEDOVI GAIA ART. BRESCIA 16/04/2004 14,55
8 BENIGNI FEDERICA ATERNUM 08/10/2002 14,20
9 D'INCECCO SOFIA ATERNUM 19/03/2004 13,95

10 DI MARTINO MARTINA ARCADIA 18/09/2000 13,70
11 INSERRATO BEATRICE EDES 15/01/2002 13,55
12 SCARPONCINI FORNARO ASIA ATERNUM 24/09/2003 12,20
13 D'ISIDORO GIORGIA SPELTA AUREA 12/12/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
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ECCELLENZA – MASTER – CORPO LIBERO
Class. Società COGNOME E NOME data di nascita CL

1 LEONI GIORGIA EDES 24/06/2000 17,50
2 DI MARTINO MARTINA ARCADIA 18/09/2000 16,60
3 MAGGI ANNA NUOVA GINNASTICA 80 27/07/2003 16,50
4 SCARPONCINI FORNARO ASIA ATERNUM 24/09/2003 16,50
5 VEDOVI GAIA ART. BRESCIA 16/04/2004 16,25
6 BENIGNI FEDERICA ATERNUM 08/10/2002 16,05
7 INSERRATO BEATRICE EDES 15/01/2002 15,60
8 ALBORE MARIKA ACQUAMARINA 07/07/2003 15,60
9 MARINI MARTA ARCADIA 21/06/2004 15,55

10 GIUDICI COSTANZA ACQUAMARINA 17/09/2004 15,55
11 VEGLIO BEATRICE SPELTA AUREA 04/12/2003 15,10
12 D'INCECCO SOFIA ATERNUM 19/03/2004 15,05
13 D'ISIDORO GIORGIA SPELTA AUREA 12/12/2003

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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